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PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCION. CONVOCATORIA: PRIMER SEMESTRE 2015

Relacion subvenciones concedidas del cupo 'CUPO GENERAL'

Orden| Baremo| Exped.| Fam.|Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada S. Mensual| S. Acumulada| Acumulado Renta
133,85 25 3|MUSA AL-LAL AICHA 45277108K |TT2. MEJIAS 16-1° 269,51 1617,06 1617,06 292,95

2 138,83 509 8|MAZGOUTI MEZIANE X3684972G |HORCAS COLORADAS-A NUM. 61 BJ 1ZQ 300,00 1800,00 3417,06 350,00
3[ 13883 378 8|ZEKRI MOHAMED X7707686H |HORCAS COLORADAS NUM. 57 2 300,00 1800,00 5217,06 350,00
4 145,95 131 6|FALLAH EL YAHYAOUI ABDELMALIK 01663323D |PALENCIA NUM. 37 300,00 1800,00 7017,06 335,00
5 146,15 183 5|EL ABBASI ABDELLAH X1782669P [SIDI ABDELKADER 3-2°-DCHA. 236,26 1417,56 8434,62 257,55
6 147,68 353 5|AKABBOUZ MOHAMED X1955667T |DEMOCRACIA, DE LA NUM. 14 1° Izq. 300,00 1800,00 10234,62 350,00
7 151,39 21 2|BACHIRI NAJAT X4573452V |GRAN CAPITAN NUM. 31 BAJO 3 245,76 1474,56 11709,18 258,69
8 162,74 471 3|EL KAJJOUI HASSAN X1126782N |DOCTOR RODRIGUEZ PORTILLO NUM. 8 274,51 1647,06 13356,24 300,00
9 163,69 322 4|BARROU MOHAMED X4456554M |MEJICO NUM. 67 252,38 1514,28 14870,52 274,33
10( 167,42 51 7|Azz1 NOURDDINE X5546391X |GARCIA CABRELLES NUM. 6 1° Centro 268,60 1611,60 16482,12 303,02
11 169,72 449 2|(BASRI HAYAT X3447520G |MIRANDA, HERMANOS NUM. 18 BJ 266,80 1600,80 18082,92 290,00
12 172,00 13 5|EL ALLAOUI BOUZIAN X3208071P [ALICANTE NUM. 55 1° B. 300,00 1800,00 19882,92 350,00
13 172,35 205 1|HARRAR BELILTY ANGEL 45269313T |VALERO, COMISARIO NUM. 2 1°1 300,00 1800,00 21682,92 348,76
14 176,24 391 6HELLILI DRISS X1726817T |DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 12 BJ A 300,00 1800,00 23482,92 407,20
15( 177,05 284 6|EL AMMOURI RACHID X3326981P |CASTELAR 45-2°-DRCH 269,88 1619,28 25102,20 301,50
16 181,13 486 3[LAARBI LAL YAMAL 45277365W |HIDUM NUM. 38 1° DCH 281,00 1686,00 26788,20 305,43
17( 18532 152 3|ROUBIOU ROBIO RACHIDA 25624560F [GARCIA MARTINEZ, MEDICO NUM. 2. 5° G. 276,00 1656,00 28444,20 300,00
18 186,83 327 5|[MOHAMED TAHAR NAZIHA 45284332T |ARROYO MARIA CRISTINA NUM. 27 300,00 1800,00 30244,20 350,00
19( 187,15 168 2|YAHIAOUI HASANIA Y0344971P |GRAL. BUCETA NUM. 1 1°-CENTR 300,00 1800,00 32044,20 328,81
20| 187,28 355 5|BOUHLASS YAMINA X3202432G [REYES CATOLICOS NUM. 10 4° 1IZ 300,00 1800,00 33844,20 353,00
21 187,44 156 4|HALABI HAMMOU X9251717) |POLAVIEJA, GENERAL NUM. 40 300,00 1800,00 35644,20 400,00
22 187,84 500 7[YAADOUBI BOUJEMAA X1417969L |COMPANIA DE MAR NUM. 1 2° B 300,00 1800,00 37444,20 480,00
23 189,87 219 5|KORAYCHE NADIA X3097300M [PINTOS, GENERAL NUM. 30 3°DRCHA 300,00 1800,00 39244,20 400,00
24| 190,71 467 4]AYAOU KAMAL X5173281Y [BARCELO, GENERAL NUM. 43 Esc. E1, Izq 300,00 1800,00 41044,20 400,00
25 195,75 252 2|KARIOUH EL FILALI MALIKA 01662495D |CASTELAR NUM. 24 1° C. 272,91 1637,46 42681,66 300,00
26| 197,29 114 1|HAMED MAANAN DRIFA 45286708F |ASTILLEROS, GENERAL NUM. 11 1° A 279,13 1674,78 44356,44 303,40
27 197,42 324 5|KALACH OMAR X3047128L |GENERAL BARCELO 39 BAJO 1IZQ NUM. 43 12 BAJO 296,22 1777,32 46133,76 340,00
28 198,08 446 6(EL AMRAOUI ISMAIL X5469721E |PANAMA 37 300,00 1800,00 47933,76 350,00
29| 198,40 368 4|BOUZID SALOUA X4432073L [ANTONIO FALCON NUM. 8 1° Centro 300,00 1800,00 49733,76 350,00
30 199,75 412 8|[MOHAMED ABDELKADER TLAITMAS 45289654D |ALFONSO XII N° 10, 1° 265,76 1594,56 51328,32 300,00
31 199,86 228 6|BEN ALLAL AHMED X1836773Q |COMISARIO VALERO N° 2, 1° DCHA. 292,89 175734 53085,66 326,40
32 200,89 463 5|MOHAMED AMAR NAZIHA 45291509R |ASTILLEROS, GENERAL NUM. 7 1° CTRO. 281,52 1689,12 54774,78 315,60
33 202,02 17 3|CHAHBOUNE BOUGDAIN ABDELAZIZ 01663524A [DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 1 2° A 300,00 1800,00 56574,78 430,00
34 203,49 55 2|EL AMRANI HALIMA X7947474P |HAYA, COMANDANTE NUM. 8 BJ-D 300,00 1800,00 58374,78 350,00
35 203,84 370 4| ARFI SUMICHA X3436220C [MARISCAL SHERLOCK NUM. 11 1° D 113,64 681,84 59056,62 143,00
36( 204,27 166 3|ELFOUNTI TLAYTMASS X2594069Z |GARCIA CABRELLES NUM. 28 BAJO 1ZQ 300,00 1800,00 60856,62 400,00
37 208,98 240 5|SAOUD SALIHA X4680872G |SAGASTA NUM. 43 BAJO 300,00 1800,00 62656,62 400,00




